

TÜGVA: Bazı belgeler doğru



Fotoğraf: Evrensel

AKP'ye yakınlığıyla bilinen Türkiye Gençlik Vakfına (TÜGVA) ilişkin 'torpille kadrolaşma' ve 'usulsüz bina tahsisi' iddialarına ilişkin konuşan TÜGVA Başkanı Enes Eminoğlu, "Belgeler sızdırılmış. İçinde doğru olanlar var" dedi. **s.6**



Türkiye Gençlik Vakfı: Doğru bilgiler de var

TÜGVA'ya ilişkin 'torpille kadrolaşma' iddialarına ilişkin konuşan TÜGVA Başkanı Eminoğlu, "Manipüle edilenler var, kendisinin evrakta düzenlediği yerler var, doğru bilgiler de var" derken, Eski TÜGVA Yöneticisi Özsoy, "Hepsi doğru" dedi.

AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın oğlu Bilal Erdoğan tarafından kurulan Türkiye Gençlik Vakfının (TÜGVA) devlet içinde kadrolaşmaya gittiği yönündeki iddiaların yankısı sürdü. Söz konusu vakfın 'ERP' adlı bir sistem kullanarak kadro verecek kişiler hakkında sicil listeleri oluşturduğu ve bu kişilerin ordu, emniyet ve diğer kamu kurumlarına yerleştirildiği ileri sürülmüştü.

TÜGVA Genel Başkanı Enes Eminoğlu iddialara ilişkin, "Bir şekilde bu verilere ulaşılmış, içlerinden bazıları çıkarılmış, bir evrak oluşturulmuş. Bir kere bu içeriden belgeleri almış ya bu adam, sızdırmış" dedi.

yalanlarken, Vakfın Eski Van İl Yöneticisi Tamer Özsoy iddiaları doğruladı.

İddialara göre TÜGVA'nın 'ByLock' benzeri sistemde oluşturulmuş kadro listeleri görülüyor. İddiaların yanı sıra vakfa usulsüz bina tahsisleri yapıldığı da ileri sürüldü.

TÜGVA gibi başka kurumlar bulunduğunu da ileri süren Cihan, öğrenci yurtları konusunda yedi oluşumun bir araya geldiğini ve bir "liste" hazırlanarak "taleplerin" iletildiğini, ardından da yurt binalarının "paylaşıldığını" iddia etti.

TÜGVA: BELGELER ÇALINMIŞ

TÜGVA Başkanı Enes Eminoğlu, "Metin Bey'in ifşa ettiği çalışmaların bizim çalışmalarımız olduğu iddia ediliyor. Manipüle edilenler var, kendisinin evrakta düzenlediği yerler var, doğru bilgiler de var. Neden? Çünkü ERP sistemimizden alınmış bilgiler" dedi. TÜGVA Eski Van İl Yöneticisi Tamer Özsoy ise "Geçmişte TÜGVA'da yöneticilik yapmış biri olarak söylüyorum ne yazık ki hepsi doğru" dedi. Özsoy, "Vatan, millet, Sakarya diyerek neler yapılıyor neler. Bu daha bir kısmı. Genel merkezde kurulan şirketten haberiniz var mı?" diye sordu. (EKONOMİ SERVİSİ)



2015-2018 TÜGVA Başkanı ve TÜGVA Mütevelli Heyet Üyesi İsmail Emanet (solda) ve Vakfın Eski Van İl Yöneticisi Tamer Özsoy (sağda). (Fotoğraf: Twitter/@ismailemanet)

CHP: FETÖ TİPİ YAPILANMALARA YER AÇIYORLAR

CHP iddiaların ardından iktidara tepki gösterdi. CHP Grup Başkan Vekili Engin Özkoç, TBMM'de yaptığı konuşmada, "FETÖ konusunda ders alınmadığını'nın altını çizerek "Yeni FETÖ tipi yapılanmalara devlette yer açıyorlar" dedi.

CHP Mersin Milletvekili Alpay Antmen, iddialara ilişkin Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay tarafından yanıtlanması istemiyle soru önergesi verdi.

GAZETECİ SAYMAZ: AK PARTİLİ KAYNAKLARIM DOĞRULADI

GAZETECİ İsmail Saymaz da yayımlanan TÜGVA listelerine ilişkin, "Benim AK Parti içinden de TÜGVA'ya yakın olduğumu bildiğim noktalardan aldığım bilgi bu listelerin doğru olduğu yönünde" diye konuştu.

Halk TV'de TÜGVA'ya dair açıklamalarda bulunan Saymaz, "TÜGVA'dan ayrılan bir kişi tarafından bu belgeler sızdırıldı. Sistemi kopyalayarak birden fazla kişiye bunlar göndermiş. Bu isimlerden biri de Metin Cihan. Gönderdikleri arasında TÜGVA'nın tuttuğu belli notlar var. TSK'ye, Polis Özel Harekate girmesinde referans olunacak yöneticilerin ve üyelerin listesi var. Yine TÜGVA'nın hangi ilde kirasının nasıl karşılandığına dair listeler var" dedi.

TÜGVA Genel Başkanı Enes Eminoğlu'na iddiaları sorulduğunda ifade eden Saymaz, Eminoğlu'nun "Bu kumpastr. Bunlar bizim kendi dokümanımız değildir" dediğini kaydetti. Saymaz, "Ben ona sordum. 'Ya siz Büyükkada'daki tesis için 3 gün boyunca ortalığı ayağa kaldırdınız. 'Tuzak var, baskın var' dediniz. Neden 6 saat sustunuz? Geldiği ilk andan itibaren 'Yok böyle bir şey' demeniz lazım. Yok kardeşim ne öyle bir üye var. Ne bu üyeye ben referans olmuşum. Ne de öyle bir yurdum var' demektense 5-6 saat toplandılar ve bu açıklamayı yaptılar. Bazı gazeteciler de adı geçen üyeleri aradılar ve doğruladılar. Bu belgeler büyük ihtimalle doğru" ifadesi kullandı.